
Atto Dirigenziale
N. 557 del 13/03/2018

Classifica: 003.02.02 Anno  2018 (6863784)

Oggetto CONFERIMENTO  INCARICHI  DI  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA, 
ALTA  PROFESSIONALITA'  E  ALTA  SPECIALIZZAZIONE  - 
CORREZIONE  DELL'ATTO  DIRIGENZIALE  N.538  DEL  09/03/2018 
PER ERRORE MATERIALE CONTENUTO NELL'ALLEGATO A

Ufficio Redattore DIREZIONE GENERALE
Riferimento PEG 67
Resp. del Proc. Vincenzo Del Regno
Dirigente/Titolare P.O. DEL REGNO VINCENZO - DIRETTORE GENERALE

TATST

Il Dirigente / Titolare P.O.

Visto l'Atto Dirigenziale n.538 del 09/03/2018 con il quale si è proceduto a conferire gli incarichi di  

Posizione Organizzativa, Alta Professionalità e Alta Specializzazione;

Considerato che l'allegato A, parte  integrante e sostanziale del citato A.D. 538/2018, contiene un 

errore materiale nella individuazione degli incaricati delle seguenti Posizioni Organizzative:

Immobili Zona A

Immobili Zona B 

Essendo necessario quindi procedere alla rettifica di tale errore materiale;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 557 del 13/03/2018

1/2



DISPONE

Di confermare, con il presente atto,  quanto contenuto in premessa nell'Atto Dirigenziale n.538 del 

09/03/2018  avente  ad  oggetto  “CONFERIMENTO  INCARICHI  DI  POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA,  ALTA  PROFESSIONALITA'  E  ALTA  SPECIALIZZAZIONE  CON 

DECORRENZA 12/03/2018”

Di  confermare,  con  il  presente  atto,  quanto  disposto  dal  citato  A.D.538/2018  provvedendo  a 

rettificare l'errore contenuto nel suo allegato A, parte integrante e sostanziale, e quindi conferendo:

 l'incarico di Posizione Organizzativa “Immobili Zona A” all'Arch Augustin Norberto Bazuzi;

 l'incarico di Posizione Organizzativa “Immobili Zona B” al Geom. Giorgio Stellini;

Di confermare nella data del 12/03/2018 la  decorrenza per gli incarichi succitati.

Firenze            13/03/2018                   

DEL REGNO VINCENZO - DIRETTORE 
GENERALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 557 del 13/03/2018

2/2


